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Program Regionalny 3 KUJAWSKO-POMORSKIE Europejski Fundusz Spoteczny feaet

Bydgoszcz, dnia 29.09.2021 r.
Znak: X1/1/21

INFORMACJA
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postgpowania na dostawe komputeréw stacjonarnych, laptopow oraz oprogramowania
dla XI Liceum Ogdlnoksztalcgeego w Bydgoszczy.

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien
publicznych Zamawiajgcy informuje, ze w postepowaniu dokonat wyboru oferty najkorzystniejszej.

Jako ofertg najkorzystniejsza uznano:

Czesé 1

Wilanka sp. z o.0.
ul. Lindleya 16
02-013 Warszawa
Cena: 52 471,80 z1

Uzasadnienie faktyczne:

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskata najwyzsza sume punktéw: 100,00 pkt,
w okreslonych przez Zamawiajacego kryteriach oceny ofert.

Uzasadnienie prawne:

Zgodnie z art. 239 ust. 1 cytowanej ustawy Zamawiajacy wybiera najkorzystniejszg oferte na
podstawie kryteriow oceny ofert okreslonych w dokumentach zaméwienia.

Czesé 2

NTT Technology sp. z o.0.
Zakret, ul. Trakt Brzeski 89
05-077 Warszawa — Wesola
Cena: 52 650,00 zt

Uzasadnienie faktyczne:

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskala najwyzszag sume¢ punktéw: 100,00 pkt,
w okreslonych przez Zamawiajacego kryteriach oceny ofert.

Uzasadnienie prawne:

Zgodnie z art. 239 ust. 1 cytowanej ustawy Zamawiajacy wybiera najkorzystniejszg oferte na
podstawie kryteriéw oceny ofert okreslonych w dokumentach zaméwienia.

Czesc 3

Towarzystwo Handlowe ALPLAST Sp. z 0.0. Sp.k.
ul. Sliwkowa 1

78-100 Niekanin q
Cena: 18 727,98 zt
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Uzasadnienie faktyczne:
Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskata najwyzsza sum¢ punktéw: 100,00 pkt,

w okreslonych przez Zamawiajacego kryteriach oceny ofert.

Uzasadnienie prawne:
Zgodnie z art. 239 ust. 1 cytowanej ustawy Zamawiajacy wybiera najkorzystniejszg oferte na

podstawie kryteriéw oceny ofert okreslonych w dokumentach zaméwienia.

Czesé 1

Zestawienie zlozonych (ocenianych) ofert:

Nr
oferty

Wykonawca — nazwa,
siedziba

Cena w zt brutto

Punkty w
kryterium ceny

Punkty w
kryterium

gwarancji

Suma

przyznanych
punktéw

Ranking
ofert

Towarzystwo Handlowe
ALPLAST Sp. z 0.0.
Sp.k.

ul. Sliwkowa 1

78-100 Niekanin

76 622,85 zt

41,09

40,00

81,09

CEZAR Cezary
Machnio i Piotr Gebka
Sp. z 0.0.

ul. Wolno$é 8 lok. 4
26-600 Radom

67 158,00 zt

46,88

40,00

86,88

Wilanka sp. z o.0.
ul. Lindleya 16
02-013 Warszawa

52 471,80 zt

60,00

40,00

100,00

12

BIUINF sp. z 0.0. sp.k.
ul. Kaszubska 17/d
85-048 Bydgoszcz

6028722 7

52,22

40,00

92,22

13

NETKOM Przemystaw
Rafatowski

ul. Waryfiskiego 53a
27-400 Ostrowiec Sw.

53 534,52 z

58,81

40,00

98,81

17

SIMPLE Technology
Sp. zo.0.

ul. Wioécianska 15 lok.
26

01-710 Warszawa

85 862,61 zt

36,67

40,00

76,67

18

CPU ZETO Sp. z o.0.
ul. Powstanicow
Wielkopolskich 20
58-500 Jelenia Gora

55918,85 zt

56,30

40,00

96,30

19

AWM Technology
Aneta Starzyk

ul. Sadowa 5,
32-340 Wolbrom

55935,00 z1

56,29

40,00

96,29

20

FHU Horyzont
Krzysztof Lech
ul. 11 Listopada 21
38-300 Gorlice

62 545,50 zt

50,34

40,00

90,34

Czesc 2

Nr
oferty

Wykonawca - nazwa

Cena w zi brutto

Punkty w
kryterium ceny

Punkty w
kryterium

gwarancji

Suma

przyznanych
punktéw

Ranking
ofert
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Nr
oferty

Wykonawca - nazwa

Cena w z1 brutto

Punkty w
kryterium ceny

Punkty w
kryterium

gwaranciji

Suma

przyznanych
punktéw

Ranking
ofert

CEZAR Cezary
Machnio i Piotr Gebka
Sp. z 0.0.

ul. Wolnos¢ 8 lok. 4
26-600 Radom

73 750,00 zt

42,83

40,00

82,83 6

£.IT Solutions Michat
Daszkiewicz

ul. Malina 62,

99-300 Kutno

52 750,00 zt

59,89

40,00

99,89 2

TAS Tomasz Orlikowski
ul. Grunwaldzka 12/83
99-300 Kutno

55 500,00 zt

56,92

40,00

96,92 3

NTT Technology sp. z
0.0.

Zakret, ul. Trakt Brzeski
89

05-077 Warszawa —
Wesola

52 650,00 zi

60,00

40,00

100,00 1

IMMITIS Sp. z o.0.
ul. Dworcowa 83,
85-009 Bydgoszcz

64 250,00 zt

49,17

40,00

89,17 5

18

CPU ZETO Sp. z 0.0.
ul. Powstancow
Wielkopolskich 20
58-500 Jelenia Gora

59 445,50 zi

53,14

40,00

93,14 4

Czesé

3

Nr
oferty

Wykonawca - nazwa

Cena w zl brutto

Punkty w kryterium ceny

Ranking ofert

Towarzystwo Handlowe
ALPLAST Sp. zo.0. Sp.k.
ul. Sliwkowa 1

78-100 Niekanin

18 727,98 zt

100,00

Sp. z 0.0.
ul. Plebanska 3/8,
44-100 Gliwice

Nbit Jarostaw Jenczmionka

19 746,42 zt

94,84

CEZAR Cezary Machnio i
Piotr Ggbka Sp. z o.0.

ul. Wolnosc 8 lok. 4
26-600 Radom

20 425,38 z1

91,69

MPC Pawel Oleksiewicz
ul. Noskowskieg 1
99-300 Kutno

19 746,42 71

94,84

11

Kombit Plus Arkadiusz
Spychata

ul. Migdatowa 60
61-612 Poznan

20 368,80 zt

91,94

13

NETKOM Przemystaw
Rafatowski

ul. Warynskiego 53a
27-400 Ostrowiec Sw.

19 576,68 zt

95,66

18

CPU ZETO Sp. z o0.0.
ul. Powstancéw
Wielkopolskich 20

58-500 Jelenia Géra

19 641,18 zt

95,35
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oferty Wykonawca - nazwa Cena w zt brutto Punkty w kryterium ceny Ranking ofert
AWM Technology Aneta
Starzyk
19 ul. Sadowa 5 21 160,00 z 88,51 8

32-340 Wolbrom
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